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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Saksprotokoll kommunestyrets sak 4-2025, møte 11.02.2025 
Saksfremlegg - Fritak fra politiske verv 
Saksprotokoll kommunestyrets sak 123-2024, møte 10.12.2024 
Saksfremlegg - Søknad om fritak fra politiske verv 
Henvendelse fra kontrollutvalgets leder til ordfører om å få tilsendt vedtak på endringer i 
Senterpartiets kandidatliste 
Orientering om regelverk, system og rutiner når det gjelder å kalle inn varamedlemmer til 
styrer, råd og utvalg 
Henvendelse til kontrollutvalget - Undring kring innkallingspraksis og plassering som 
varamedlem 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har fått en henvendelse fra Senterpartiets første vara til kommunestyret 
angående innkalling av varamedlemmer (vedlegg) 
Spørsmålene første vara vil ha svar på er følgende: 
• Hvorfor ble han ikke kalt inn til kommunestyret møte 20. mai 2025 ? 
• Hvilken plass står han på listen til Senterpartiet i dag? 
• Har kommunen gjort en feil, et brudd på praksis, eller en annen form for uregelmessig 

fremgangsmåte ved innkallingen? 
 
  

Kontrollutvalgets leder har bedt ordfører om å få tilsendt kommunestyrets vedtak i sak 
123/2024 og 04/2025 som gjelder permisjon fra politiske verv i en gitt periode for to av 
Senterpartiets faste medlemmer i kommunestyret. 
Kontrollutvalgets leder har i tillegg bedt om en vurdering fra Konsek sine jurister. Med 
bakgrunn i at det juridiske på dette området ble endret i 2023 så trenger våre jurister litt mer 
tid på å sette seg inn i saken og endringene. Kontrollutvalget vil få vurderingen utdelt i sitt 
møte 12. juni. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat her i e-post av 31.05.2025 bedt rådmannen om en orientering 
om regelverk, system og rutiner når det gjelder å kalle inn varamedlemmer til 
kommunestyret, formannskap og andre utvalg. 
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til rådmannens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering. 
 
 


